INFORME ESTADISTICO DE LAS HONORABLES SALAS DEL
SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE JALISCO

DURANTE EL MES DE AGOSTO DEL ANO 2016.
ASUNTOS

CONCLUIDOS

SENTENCIAS SENTENCIAS CONCLUIDOS POR TOTAL
DEFINITIVAS INTERLOCUTORIAS SUBTOTAL OTRAS CAUSAS

PRIMERA SALA PENAL

SEGUNDA SALA PENAL

TERCERA SALA CIVIL

CUARTA SALA CIVIL

QUINTA SALA CIVIL

SEXTA SALA PENAL

SEPTIMA SALA CIVIL

OCTAVA SALA CIVIL

NOVENA SALA CIVIL

DECIMA SALA PENAL

DECIMA PRIMERA SALA

65 69
80 95 1
50 29 5
74 36 4
73 48 1
60 56 1
56 26 5
58 24 2
61 37 8
149 237 6
CIVIL
PENAL 57 74

TOTAL

783 731

TOTAL DE ASUNTOS CONCLUIDOS 1,547

TOTAL DE ASUNTOS REGISTRADOS

ASUNTOS
REGISTRADOS

TURNADOS

MERCANTILES
ACUMULABLES

164

180

79

80

70

165

78

70

69

150

183

TOTAL DE MERCANTILES ACUMULABLES



